*Romæ apud Leonhard. Augustinum.*

Cinyra mater sibi & filiis.

*Hoc Epio tumulo Cinir est cum fratre sepultus  
Ante suos annos quos tegit atra cinis.  
His tumulum parvum mater cum carmine fecit,  
Ingenio quorum terram optate levem.*

Vidit Langermanus. Reines. Inscript. Cl. xii. n. 133. pag. 695.  
Fleetwood. Inscript. Syllog. p. 210.

*Romæ in ædibus Cardinalis Crescentii.*

Marfidia Agath. ----

Marfidia Stab. -----

Euhemeris Fi. -----

*Si pietate aliquem redimi fatale fuisset,  
Marfidia Stabilis prima redempta forem.  
Quamvis mater eram natarum prole decora,  
Nam geminas habui karus eratque nepos.  
Septuaginta super messes natalibus egi,  
Summa senectutis præmia passa cremor.  
Quod si non ceneres Agathemeris immatura  
Auxisset nostros mater & ipsa foret.*

*Tunc ego nobilior cunctarum sorte fuissens,  
 Quippe superstitibus robori.....*

Sirmondus vidit: & Langermannus apud statuarium ad S. Andream. Idem addit. lapidem dimidiatum esse, & in resecta parte totidem versus sculptos esse. *Reines. Inscr. Cl. XIII. n. 16. pag. 709.*

Fani ad ædem S. Catharinæ.

V. F.

M. Amnolus Ponticus  
 Sibi & Sabinæ.

*Docta lyra grata & gestu formosa puella  
 Hic jacet æterna Sabis humata domo.  
 Cujus fatales pensare optaverat horas  
 Ponticus huic conjux ultima dona tulit.*

è Schedis Lang. & Sched. de Dis Germ. L. 3. cap. 44. particulam.

Domus æterna pro sepulchro in 6. DCCCIII. 5. DCCXC. 6. DCCCCXIV. 7. DCCCCL. 1. DCCCCLXXIX. Imp. Constant. l. 4. C. Th. de sepulc. viol. domus marmorea Tibullo L. III. El. 3. qui ædificia manium violant domos, ut ita dixerim, defunctorum. De Ægyptiis Diodor. Siculus L. 1. τῆς τῆς τελευτήτων τῶν αἰσῆς οἴκας παρασχεύουσι, ὡς ἐν αἰετῶν Ἰγυπτιῶν τῶν κείνων αἰῶνα. & hinc οἰκοδομῆν τῶν Scriptori sacro; Matth. 23. v. 29. *Reines. Inscr. Cl. XIV. n. 16. pag. 726.*

Neapoli, apud Spataphorum.

D. M. S.

— Julia Julianæ F.

— Quæ vixit an. XX. M. XI. D. VII.

*Possidet immeritum locus hic cito corpus iniquus,  
 Quæ talem vitam meruit ut cura senectus,*

*Noluerunt superi, cito perdidit omne nefandis  
Quod fuit ad superos quæ nullis invida vixit.*

C. Julius Victorinus

Et Ælia Theodote &

C. Vicirrius soter conjux. B. M. F.

è Capac. l. i. c. 21. p. 348. & Schrad. Mon. Ital. f. 251. expres-  
si & navi tamen adhuc insunt Reines. Inscr. Cl. XIV. n. 86.  
pag. 746.

Neapoli apud Spathaphorum tabula marmo-  
rea in medio parum excavata, cum quinque  
foraminibus, pro recipiendis per ea lacrimis.

D. M.

*Injice si pietas usquam est suspiria & imple  
Mecum hospes lacrimis marmoris hoc vacuum.  
Nam formæ exemplum periit cum obiit mea Lyda,  
Quam periere homines, vel periere dii.*